1

宝安中心区 12-11 地块产业项目

监管协议书

2

一、协议双方当事人

甲方：深圳市文化广电旅游体育局

法定代表人： 职务： 电话：

地址：

乙方：

组织机构代码（或营业执照）：

法定代表人： 职务： 电话：

地址：

鉴于乙方于 2022 年 月 日取得深圳市宝安区宗

地号为 号的土地使用权，为加强该地块产业项目建

设、运营等环节的监管，甲方受深圳市人民政府委托，与乙

方订立此协议。

二、产业准入条件

（一）产业类型：文化创意产业

（二）主体资格要求：

项目建设企业应同时符合以下条件：

1. 企业自身或其控股企业经营范围应涵盖影视、出版、

传媒、文旅演艺等文化全产业链；

2. 企业自身或其控股企业在粤港澳大湾区主要城市应

有多元化的文化产业业务布局和较强的市场影响力，在海外

文化传播、新闻资讯、演艺等领域具有行业领先地位。

三、甲方权利和义务

3

（一）甲方应根据深圳市产业政策和发展要求，以及项

目规划需求，为用地项目提供指导性服务，及时协调解决项

目建设过程中的困难和问题等。

（二）甲方可根据项目发展监管的要求，分阶段对项目

发展监管协议约定事项的履行情况进行核查。

（三）乙方上述项目正式建成使用后，甲方有权按照本

协议书核查建设项目的经营管理情况。若乙方违反本协议书

的有关规定，甲方有权按照本协议书的约定追究乙方责任。

四、乙方权利和义务

（一）乙方须按照竞买土地后签订的《土地使用权出让

合同书》的约定进行开发利用土地，主要用于项目建设，高

起点规划、高标准建设、高效能管理。

（二）甲方按照本协议约定事项对乙方履行情况进行核

查时，乙方应主动配合，如实、完整提供相关材料。

（三）建设、运营监管

1、该企业产业项目应自签订土地出让合同之日起五年

内正式运营。

2、乙方在签订土地出让合同后，应每半年向甲方书面

报告项目建设进展情况，直至项目正式运营。每半年首月 15

日前向甲方提交上半年项目建设进展情况的书面报告。

五、违约责任

（一）项目建设未达到本协议约定要求的，乙方应按本

协议约定予以整改，并在收到甲方整改要求之日起 8 个月内

完成。经整改仍不合格的，乙方应按该地块全额地价的 10%

4

向甲方交纳违约金。

（二）项目未能按本协议约定如期运营的，乙方应按逾

期 3 万元/天的标准向甲方交纳违约金。

六、法律适用与争议解决

（一）本协议的适用法律为中华人民共和国的法律。

（二）凡因本合同产生或与本合同相关的任何争议，甲、

乙双方应当通过友好协商的方式解决；协商不成的，任何一

方均可向项目用地所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

七、协议书效力

（一）本协议书一式八份，具有同等法律效力，甲乙双

方各执二份，剩余四份作为土地供应合同附件。

（二）本协议书自甲乙双方签字盖章之日起正式生效。

（三）本协议书未尽事宜，双方通过友好协商解决，可

另行签订补充协议，补充协议与本协议书具有同等法律效

力。

（以下为签署页）

5

甲方（公章）：

法定代表人（或授权代表）

签字：

乙方（公章）：

法定代表人（或授权代表）

签字：

签订日期： 年 月 日

签订地点：

	一、协议双方当事人